in hijs iusticie in perfectione constitui. plenitudinem scientie. diuinias salutis. copias meitorum. Ordo igitur passiois ihu christi. psequendus in hystoria quatuor euangelistarum. diuidi potest in septem partes principales secundum horas septem. dominum officio deputatas sunt. Copletorium. matutinas. prima terciaria. sexta nona et vespere. Est ergo incipiens dum in passione domini a copletoio secundum Berneburgum in tractare. de meditacione passiois domini qui incipit. Hec dies in die. Copletorium enim dicitur potest quod in ipso cursus diei complectitur. Hunc et dominus noster ihesus christus in hac hora cursu predicationis facta cena cum discipulis suis et in instituto sanctissimo corporis et sanguinis sui sacramento factaque secundum modum ad locum in quo tradidit eam emuluis eriens compleuit.

**C**opletorium igitur diuidi potest in tres partes principales. Prima est de exitu ihesu in ortum. Secunda de tunc vel interiori crucis. Tertia de eius oratione. Igitur circa primam partem considerandum. quod dominus noster ihesus christus postquam discipulos suos pedes huile lauit. in instituto venerabilis corporis sui et sanguinis sacramento. Postquam etiam exirent iuda propter quem dominus dixit. iam mundi estis sed non omnes classificati est apostolicus duetus in modum societatis angelicorum. ac deinde diuinitati eloquij vibratim iundationem ex ore ihesu portavit utique postquam corruptus iste vestitus missus fuerat.